
NJOFTIM
Njoftojmë të gjithë klientët apo kreditorët se Shoqëria me Përgjegjësi
të Kufizuar, KOSFON Call Center sh.p.k., e identifikuar me NUIS
810830308, me adresë në Prishtinë, Rr. Skender Çeku, (‘Shoqëria’) ka
vendosur të kryejë shpërndarje vullnetare të biznesit dhe ka caktuar
likuidatorin për zhvillimin e procedurës së likuidimit.
Njoftohen të gjithë klientët që kanë raporteKreditore-Debitore në këtë
Shoqëri të paraqiten në adresën e biznesit brenda afatit 30 (tridhjetë)
ditor nga shpallja në gazetë.

ANNOUNCEMENT
All clients or creditors are to be informed that the limited liability com-
pany, KOSFON Call Center sh.p.k., identified with NUIS 810830308,
with address in PrishtinaRr. SkenderÇeku, (theCompany) has come to
the decision to close its business activity and has appointed the liq-
uidator for the process of liquidation.
All clients that have creditor-debitor relations with the Company are
kindly requested to submit at the address of the business within 30
(thirty) days from the newspaper announcement.


